令和元年12月吉日
会員団体青年部各位
岡山県中小企業団体青年中央会

会　長　　恵　南　　敏　弘
２０２０年度全国中小企業青年中央会　通常総会・交流懇親会の日程等のご連絡につきまして
（事前連絡）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の事業運営に対して格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当会の全国組織であります、全国中小企業青年中央会の２０２０年度通常総会・交流懇親会が岡山県において開催されることとなりました。
出欠回答を設けた正式案内につきましては、２０２０年４月に改めて送付致します。一人でも多くの方にご参加頂きたいと考えておりますので、取り急ぎ組合青年部内の周知及び組合事業スケジュールの調整の程、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

　１．日　　時　　令和２年６月１２日（金）１４時００分～２０時３０分
２．場　　所　　ホテルグランヴィア岡山（岡山県岡山市北区駅元町1-5）

３．内　　容　　下記内容にて予定しております。
１４：００～１６：００ 通常総会

１６：１５～１７：００ UBAｻﾐｯﾄ（全国中小企業青年中央会委員会報告等）
１７：００～１８：３０ 休憩（県外参加者宿泊先チェックイン等）
１８：３０～２０：３０ 交流懇親会
※県内参加者の多くは交流懇親会からの参加を想定しておりますが、
もちろん総会からご参加頂いても大丈夫です。

４．問合せ先　　〒700-0817 岡山市北区弓之町4番19-202号
岡山県中小企業団体青年中央会／担当：藤田・林

　　　　　　　　　TEL：(086)224-2245　FAX：(086)232-4145　MAIL：fujita@okachu.or.jp